APPLICAZIONI AUTO

AUDI

AUDI A3 (8L1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A3 (8L1)

1996-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AGU

A3 (8L1)

1996-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AUM

A3 (8L1)

1996-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

ARX

A3 (8L1)

1996-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARZ

A3 (8L1)

1996-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

AQA

A3 (8L1)

1998-10-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AJQ

A3 (8L1)

1998-10-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ARY

A3 (8L1)

1998-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AJQ

A3 (8L1)

1998-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

A3 (8L1)

1998-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ARY

A3 (8L1)

1998-12-01
- 2003-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

APP

AUDI TT (8N3)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TT (8N3)

1998-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

TT (8N3)

1998-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

APP
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TT (8N3)

1998-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ARY

TT (8N3)

1998-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AJQ

TT (8N3)

1998-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ATC

TT (8N3)

2002-09-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

AUM

TT (8N3)

2005-09-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

140 KW

190 CV

4 Cilindri

Benzina

BVR

TT (8N3)

2005-09-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

BVP

AUDI TT Roadster
(8N9)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TT Roadster (8N9)

1999-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AJQ

TT Roadster (8N9)

1999-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ATC

TT Roadster (8N9)

1999-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

TT Roadster (8N9)

1999-10-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

APP

TT Roadster (8N9)

2000-02-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

TT Roadster (8N9)

2000-02-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ARY

TT Roadster (8N9)

2000-02-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AJQ

TT Roadster (8N9)

2001-01-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AUM

TT Roadster (8N9)

2005-09-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

140 KW

190 CV

4 Cilindri

Benzina

BVR

TT Roadster (8N9)

2005-09-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Benzina

BVP

SEAT




SEAT IBIZA 11l (6L1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

IBIZA Il (6L1)

2003-12-01
- 2008-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

BKV

IBIZA Il (6L1)

2003-12-01
- 2008-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

BJX

IBIZA Il (6L1)

2004-01-01
- 2008-02-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

BBU

SEAT LEON (1M1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

APP

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AJQ

LEON (1M1)

1999-11-01
- 2006-06-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ARY

SEAT TOLEDO I

(1IM2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

TOLEDO Il (IM2)

2000-09-01
- 2004-07-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

TOLEDO Il (IM2)

2000-09-01
- 2004-07-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

APP

TOLEDO Il (IM2)

2000-09-01
- 2004-07-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

ARY

SKODA




SKODA OCTAVIA |
(1U2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

OCTAVIA | (1U2)

1997-08-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

AGU

OCTAVIA | (1U2)

1997-08-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AUM

OCTAVIA | (1U2)

1997-08-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARX

OCTAVIA | (1U2)

1997-08-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARZ

OCTAVIA | (1U2)

2001-05-01
- 2006-01-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

OCTAVIA | (1U2)

2001-05-01
- 2006-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARX

SKODA OCTAVIA |
Combi (1U5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

OCTAVIA | Combi (1U5)

1998-07-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AGU

OCTAVIA | Combi (1U5)

1998-07-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AUM

OCTAVIA | Combi (1U5)

1998-07-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARX

OCTAVIA | Combi (1U5)

1998-07-01
- 2010-12-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARZ

OCTAVIA | Combi (1U5)

2001-05-01
- 2006-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARX

OCTAVIA | Combi (1U5)

2002-08-01
- 2006-01-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

VW

VW BORA (1J2)




Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

BORA (1J2)

2000-05-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

AGU

BORA (1J2)

2000-05-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

AUM

BORA (1J2)

2000-05-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARX

BORA (1J2)

2002-03-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

VW BORA Variant
(2J6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

BORA Variant (1J6)

2000-05-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

AGU

BORA Variant (1J6)

2000-05-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

AUM

BORA Variant (1J6)

2000-05-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

110 KW

150 CcV

4 Cilindri

Benzina

ARX

BORA Variant (1J6)

2002-05-01
- 2005-05-
01

1781 ccm

132 KW

180 CV

4 Cilindri

Benzina

AUQ

VW GOLF IV (1J1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2005-06-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AGU

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2005-06-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AWD

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2005-06-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

ARZ

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2005-06-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AUM

GOLF IV (1J1)

1997-08-01
- 2005-06-
01

1781 ccm

110 KW

150 CV

4 Cilindri

Benzina

AQA




GOLF IV (1J1) 2001-08-01 11781 ccm 132 KW 180 cv 4 Cilindri Benzina AUQ
- 2005-06-
01
VW GOLF IV Variant
(1J5)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
GOLF IV Variant (1J5) |2000-05-01 |1781 ccm 110 KW 150 CcV 4 Cilindri Benzina AGU
- 2006-06-
01
GOLF IV Variant (1J5) ]2000-05-01 J1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina ARZ
- 2006-06-
01
GOLF IV Variant (1J5) ]2000-05-01 J1781 ccm 110 KW 150 cV 4 Cilindri Benzina AUM
- 2006-06-
01
VW NEW BEETLE
(9C1, 1C1)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
NEW BEETLE (9C1, 1999-10-01 J1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AVC
1C1) - 2010-09-
01
NEW BEETLE (9C1, 1999-10-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AWU
1C1) - 2010-09-
01
NEW BEETLE (9C1, 2001-11-01J1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina BNU
1C1) - 2005-06-
01
NEW BEETLE (9C1, 2001-11-01 1781 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Benzina AWP
1C1) - 2005-06-
01
VW NEW BEETLE
Cabriolet (1Y7)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
NEW BEETLE Cabriolet]2003-01-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina BKF
@av7) - 2010-09-

01




NEW BEETLE Cabriolet]2003-01-01 1781 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Benzina AWV
(1Y7) - 2010-09-

01
NEW BEETLE Cabriolet]2003-01-01 J1781 ccm 110 KW 150 CVv 4 Cilindri Benzina AWU
@av7) - 2010-09-

01




